МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.06.2009   №  127
г. Северодвинск  Архангельской области

	О внесении дополнений  в Приложения № 2, 6  к постановлению
Мэра Северодвинска

от  05.02.2009  № 27

Рассмотрев обращения ООО «Частная пивоварня «Шкипер», СМУП ОП «Приморский» и ИП Смольниковой С.В.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Приложения № № 2, 6 к постановлению Мэра Северодвинска от 05.02.2009 № 27  «Об Адресной дислокации сезонных временных объектов и кафе на открытых площадках, временно размещаемых на территории Северодвинска на 2009 год» следующие  дополнения:

1.Подраздел «Торговля воздушными шарами» приложения №2 «Адресная дислокация сезонных временных объектов по торговле непродовольственной группой товаров на территории Северодвинска на период с 01 мая по 31 августа 2009 год»  изложить в редакции:

   Количество

        мест

«1. в районе ул. Советская, 30 (на территории парка культуры и отдыха)         3 ».

2. Приложение №6 «Адресная дислокация сезонных кафе на открытых площадках размещаемых,  на территории Северодвинска на период с 01 июня по 31 августа 2009год»:

2.1. дополнить пунктом 20  в следующей редакции:

 Количество

        мест

«20. в районе Архангельское шоссе,  26

 1 ».

2.2. пункт 11 изложить в редакции:

 Количество

        мест

«11. в районе набережной им. Зрячева

(напротив дома №12 по Приморскому бульвару)

  3».
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин